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Måloppnåelse på indikatorer knyttet til tiltak i handlingsplanen 
 
Forslag til vedtak: 
Fakultetsstyret tar rapportering på indikatorene til orientering. Fakultetsstyret ber dekanen 
rapportere på fakultetets virksomhet i henhold til vedtatt årshjul og årlig på NTNUs indikatorer 
slik de rapporteres i Bevisst. 
 
 
 
Hensikt med saken: 
Fakultetsstyret ba i møtet 22. november 2019 om at dekanen skulle rapportere på indikatorene 
knyttet til handlingsplanen for 2019 i det påfølgende møtet.  
 
Bakgrunn  
Styret for Fakultet for medisin og helsevitenskap vedtok i møte 12.november 2018 
Handlingsplan for 2019 og bad dekanen rapportere på status for gjennomføring av tiltak og 
måloppnåelse høsten 2019. Dekanen rapporterte i møtet 22.november 2019 på status for 
gjennomføring av tiltak i handlingsplanen. Fakultetsstyret ba i det samme møte om å få 
rapportering på indikatorene knyttet til tiltakene i handlingsplanen.  
 
I saksnotatet fra møtet 12. november 2018 er indikatorer for handlingsplanen omtalt. Her er det 
understreket behov for at indikatorer som benyttes for å rapportere på måloppnåelse i hovedsak 
består av allerede definerte indikatorer som vi enkelt kan hente ut informasjon om. På 
bakgrunn av dette er indikatorene som ble endelig valgt som grunnlag for å rapportere på 
måloppnåelse, faktorer som dekanen rapporterer og informerer styret om som en naturlig del av 
rapportering av virksomhetens aktivitet i løpet av året.  
 
Indikatorer knyttet til de ulike strategiske områdene er omtalt nærmere under; 
  



Utdanning 
Resultat fra årlig studiebarometer vil gi en indikasjon på studentenes opplevelse av kvalitet på 
utdanning. Studiebarometeret ligger ved som orienteringssak i dagens møte.  
 
Indikatorer knyttet til gjennomføringsgrad og kandidatproduksjon er angitt i handlingsplanen 
som en indikasjon på kvalitet i våre utdanninger. I 2019 var kandidatproduksjonen ved MH-
fakultetet 1185. Tallet kan bli høyere da sensurfrist for masteroppgaver er tre måneder. I 2018 
var kandidatproduksjonen 1205. Gjennomføringsgrad på bachelorprogram ved MH-fakultetet 
for de som startet i 2016 og skulle vært ferdig i 2019 på 62 %. Blant de som begynte i 2015 har 
68 % fullført. Dersom vi ser på alle fakultetets studieprogram samlet ser vi at 
gjennomføringsgrad for de som startet i 2014 er på 58 %, de som startet i 2015 har 
gjennomføringsgrad på 58 %, og de som startet i 2016 på 45 %. Gjennomføringsgrad er noe 
høyere ved MH-fakultetet en samlet ved NTNU.  
 
Den årlige kvalitetsmeldingen gir grunnlag for å vurdere kvalitet og system for kvalitet i våre 
utdanningsprogram. Styret vedtar årets kvalitetsmelding i dagens møte.  
 
Forskning 
Antall avlagte ph.d-grader og gjennomføringsgrad gir i henhold til handlingsplanen et 
grunnlag for å vurdere omfang og den grunnleggende kvaliteten i vår forskerutdanning. Antall 
avlagte ph.d-grader i 2019 var 83. Antall avlagte grader i 2018 var 96. Frafallsprosent de siste 
10 år er på 3,4 %.  
 
Publikasjoner 
Når det gjelder analyser av medforfatterskap for å hente ut informasjon om internasjonalt 
samarbeid og samarbeid på tvers av fag, institusjoner og profesjoner har ikke fakultetet 
kapasitet eller kompetanse på den typen analyser. Denne typen analyser kan bestilles fra 
Universitetsbiblioteket og kan gjøres for eksempel som bakgrunn for målrettede tiltak mot 
konkrete samarbeidspartnere eller forskningsgrupper. Det er ikke vurdert som nødvendig for 
denne rapporten. Publikasjonstall er enda ikke tilgjengelig for 2019 da rapporteringen ikke er 
fullført nasjonalt.  
 
Antall søknader om forskningsmidler fra NFR og EU og uttelling på disse vil indikere 
kvalitetsnivå for forskningsaktiviteten ved fakultetet. Søknader til NFR forankres i all 
hovedsak på instituttnivå og per nå har vi ingen samlet oversikt over dette. Nye administrative 
systemer som implementeres ved NTNU i 2022 vil gi muligheter for å samle slike oversikter 
og analysere data ytterligere men inntil da har vi kun oversikt over EU-søknader. I 2019 sendte 
ansatte ved MH-fakultetet totalt 39 EU-søknader. Av disse er 2 søknader bekreftet innvilget. 5 
av søknadene er videre til andre runde. I tillegg til de 5 venter vi på resultat av 9 søknader. Av 
de 39 EU-søknadene var 7 av dem til Marie Sklodowska-Curie Actions, hvorav 1 ble innvilget, 
og 10 til ulike ERC-program. 2 av ERC-søknadene har fått avslag, 2 er bekreftet videre til 
stadium 2 og de øvrige venter vi på resultat.  
 
Formidling 
I handlingsplanen er det angitt som indikator registrert formidlingsaktivitet i Cristin og 
Retriever, samt treff på sosiale medier og nettsider. Vi vet at disse tallene ikke gir et godt bilde 
av formidlingsaktiviteten ved fakultetet da veldig mye formidling ikke rapporteres, og hvorvidt 
formidlingen når ut ikke kan måles gjennom treff eller klikk.  



Facebook-siden hadde 233 innlegg i 2019. I 2019 hadde Facebooksiden 6446 likerklikk. Til 
sammenlikning hadde Det medisinske fakultet ved UiO sin Facebooksiden 6900 likerklikk. Av 
de ulike innleggene er video det mediet som når ut til flest. Det mest sette innlegget i 2019 var 
filmen av installasjonen av den nye 7T MR scanneren, informasjon om utstillingen 
MicroChallenge, reklame for guttedagen i Trondheim, informasjon om en klinisk studie for 
overvekt, informasjon om HUNT-undersøkelsen i Trondheim og informasjon om vinner av 
Forskning Grand Prix som kom fra Fakultet for medisin og helsevitenskap.  
 
Internasjonalisering 
Studentmobilitet og sampublisering er angitt som indikatorer for å måle fakultetets 
internasjonale samarbeid. Studentmobilitet registreres delvis i Felles studentdatabase (FS) men 
det gir ikke et fullstendig bilde. Dette fordi et stort antall studenter er på utenlandsopphold av 
kortere varighet enn det som registreres i FS. Vi jobber med å etablere nye registreringsrutiner 
men inntil dette er implementert har dataene vi har liten verdi.  
Sampublisering er ikke analysert for publikasjoner fra 2019.  
 
Organisasjon 
Arbeidsmiljøundersøkelsen (ARK) ved NTNU er angitt som en indikator for kvaliteten på 
arbeidsmiljøet ved fakultetet. Styret får en orientering om resultater fra årets ARK i dagens 
møte. Tall på sykefravær og HMS-avvik er også indikatorer knyttet til handlingsplanens tiltal 
på organisasjonsområdet. I henhold til Fakultetsstyrets årshjul, rapporteres tall på sykefravær 
på møtet i august/september og tall for HMS-avvik på møtet i juni.   
 
Dekanens vurdering: 
Dekanen rapporterer på nøkkeltall, styringsdata og kvalitative indikatorer gjennom styrets 
årshjul. Dette gjelder for eksempel resultater fra Studiebarometeret, fakultetets 
Kvalitetsmelding, resultater fra Arbeidsmiljøundersøkelsen, opptakstall til fakultetets 
utdanningsprogram, tall på midlertidighet, tall på sykefravær og rapportering på HMS-avvik. I 
tillegg anbefaler Dekanen at Fakultetsstyret får en årlig rapportering på NTNUs indikatorer 
som er tilgjengelige gjennom NTNUs system for virksomhetsstyring, Bevisst. Dette for å sikre 
hensiktsmessig rapportering som kan sammenliknes med rapportering ved den øvrige 
aktiviteten ved NTNU. Fakultetsstyret kan i tillegg etterspørre dybdeanalyser ved behov når 
dette anses som hensiktsmessig. I Bevisst finner vi data på følgende indikatorer: 
 
Utdanning 
Andel fullført på normert tid, master og bachelor. 
Forskning 
Total BOA-aktivitet 
Antall inngåtte ph.d-avtaler 
Antall avlagte doktorgrader 
Ressurser og vitenskapelig aktivitet 
Andel kvinner i dosent- og professorat 
NFR-aktivitet per faglig årsverk 
Annen BOA-aktivitet per faglig årsverk 
Publikasjonspoeng per faglig stilling 
Studiepoeng per faglig stilling 
 



For å kunne rapportere på disse tallene for foregående år anbefaler dekanen at denne 
rapporteringen gjøres på møtet i juni, da publikasjonstall ikke er tilgjengelig ved årets slutt.


